40500101 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:BARBACENA

INSCRICAO NOME DOCUMENTO L.PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS SITUAGAO
0202622-8 ADRIANA NASCIMENTO DE SOUZA MG-8.732.215 7 5 5 20 37 HABILITADO
0195898-4 ELIANE REGINA FURTADO RESENDE M-5.401.749 6 5 5 21 37 HABILITADO
0189608-3 FERNANDO ROBERTO DE ANDRADE M9114146 10 10 8 26 54 HABILITADO
0180304-2 GUILHERME LIGUORI MG15436183 7 9 5 24 45 HABILITADO
0189419-6 JOAO MARCOS ROMAN 10471985 8 8 7 20 43 HABILITADO
0193612-3 MARCIA APARECIDA DE ARUJO SILVA 6189727 7 8 6 16 37 HABILITADO
0212236-7 MAYARA FERRAZ DOMINGOS 15424752 9 5 5 15 34 HABILITADO
0200661-8 RAFAEL FREITAS DIAS MG15191938 7 8 6 23 44 HABILITADO
0185207-8 RONALDO JOSE DE OLIVEIRA 11645580 10 8 9 28 55 HABILITADO
0181389-7 SUELEN APARECIDA BONOTO ALVES DE ASSIS M@&@809884 10 9 4 19 42 HABILITADO
0201465-3 THAINA ALVIM DE SOUZA 15436428 10 9 7 21 47 HABILITADO
0193572-0 VANESSA CARDOSO RIBEIRO LEOCADIO 4566742 9 9 6 23 47 HABILITADO

40500202 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:BELO HORIZONTE - METROPOLITANA A

INSCRICAO NOME DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS SITUAGAO
0190385-3 ADELSON DE BRITO SALES 15692408 8 6 4 19 37 HABILITADO
0186776-8 ANTONIO JORGE DOS REIS JUNIOR 14643587 8 6 4 21 39 HABILITADO
0209332-4 ANTONIO PEREIRA GUIMARAES FILHO 01335044814 9 9 7 19 44 HABILITADO
0186349-5 BRUNO MARTINS VIDIGAL 8180128 8 5 4 22 39 HABILITADO
0193983-1 CARLOS WAGNER VIEIRA DE CALAIS MG3814589 10 4 6 22 42 HABILITADO
0209738-9 CLEVER GERALDO BRAGA 1472643 7 5 4 15 31 HABILITADO
0182662-0 DERLI JOSE DE JESUS MG12553579 9 3 5 18 35 HABILITADO
0197156-5 DILVANA MARIA FIORINI DE AGUIAR MOREIRA MG3B70636 6 4 5 19 34 HABILITADO
0187416-0 DIMAS RAFAEL DOS SANTOS FILHO MG10433620 9 8 5 25 47 HABILITADO
0208316-7 DIOGO HENRIQUE FRANCIS DE SOUZA 16334899 7 6 5 21 39 HABILITADO
0190006-4 ENDY NADELLI MARI MARQUES DO VAL 15448553 8 9 7 26 50 HABILITADO
0197655-9 ERIC LUIZ DE LIMA 7561643 10 9 6 23 48 HABILITADO
0204444-7 FABRICIO NELSON LACERDA 12516658 9 9 8 24 50 HABILITADO
0211816-5 FERNANDA ALBUQUERQUE DE ARAUJO MG-16.94086 10 10 6 26 52 HABILITADO
0203255-4 FERNANDA LANA MAYRINK MG11233417 7 6 4 20 37 HABILITADO
0193463-5 FERNANDA TEIXEIRA SANTANA MG11344834 9 6 7 26 48 HABILITADO
0193012-5 FERNANDO HENRIQUE SANTOS M-331.827 8 7 7 23 45 HABILITADO
0183181-0 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA DIAS 6147932 8 6 6 19 39 HABILITADO
0202911-1 GABRIELA CORDEIRO SILVA 11973909 10 9 3 25 47 HABILITADO
0211529-8 GIANA CASSIA DE REZENDE 7264572 8 9 7 23 a7 HABILITADO
0190028-5 HELBERT WAGNER RAMALHO NASCIMENTO M7891345 9 8 7 25 49 HABILITADO
0186214-6 JARBAS JACQUES DE CARVALHO I M7339562 5 7 6 20 38 HABILITADO
0199581-2 JOAO PAULO DE SOUZA ANDRADE MG 11352358 9 8 5 23 45 HABILITADO
0205859-6 JORGE FELIPE CAMPOS CHAGAS 200436061 7 7 4 21 39 HABILITADO
0191846-0 JOSE ANTONIO BARBOSA M1.412. 732 5 6 6 21 38 HABILITADO
0197915-9 JULIANA CRISTINA DE ARAUJO COSTA MG-6591222 8 8 8 15 39 HABILITADO
0191574-6 LEONE SEVERINO DA SILVA MG-7.328.664 7 7 6 16 36 HABILITADO
0196664-2 LUCAS MATEUS DE ANDRADE MG 12271551 8 7 5 22 42 HABILITADO
0204431-5 LUCIANA SIMOES PONGELUPE MG 8958453 7 6 3 15 31 HABILITADO
0206610-6 MARCOS ROBERTO OLIVEIRA COSTA MG11740364 10 9 6 26 51 HABILITADO
0185849-1 MARINA CHAVES SILVA 17144175 9 6 4 18 37 HABILITADO
0185049-0 MARSON PEREIRA GUERRA M4926217 5 5 9 23 42 HABILITADO
0197517-0 NILO MAGALHAES 1294397 4 7 4 15 30 HABILITADO
0181275-0 NILTON GONCALVES DE MORAIS 2541228 7 4 7 15 33 HABILITADO
0209580-7 PABLO NELSON LACERDA MG15447656 10 10 4 27 51 HABILITADO



0205933-9
0189697-0
0181560-1
0189325-4
0191013-2
0198777-1
0200815-7
0186302-9
0200987-0
0211074-1
0208867-3
0196530-1

40500302 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:BELO HORIZONTE - METROPOLITANA B

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO

PAULO ROBERTO GONTIJO

RAQUEL RODRIGUES DA SILVA MACHADO
REINALDO ANTONIO DE PADUA

RICARDO JOSE MARQUES

ROBERTO HENRIQUE MAIA SALIBA NASSIF
SINESIO SALLES JUNIOR

TANIA AGUIAR

THIAGO DUARTE FREITAS

VINICIUS ALVES DE MORAES

WANDICHI JOSE SANTANA JUNIOR

WANIA RODRIGUES DOS SANTOS

INSCRICAO NOME

0182518-6
0188451-4
0193253-5
0192586-5
0207859-7
0189783-7
0205209-1
0201140-9
0203505-7
0197071-2
0198891-3
0182495-3
0207954-2
0186930-2
0188740-8
0202091-2
0183534-3
0203656-8
0206399-9
0190306-3
0200195-0

40500402 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:BELO HORIZONTE - METROPOLITANA C

AGOSTINHO VINICIO DA FONSECA
ANDERSON BERNARDINO PEREIRA
ANDERSON RODRIGO ALMEIDA DUARTE
AUGUSTUS CESAR DE SOUZA

BETTY CARVALHO ROCHA GONCALVES DO PRADO

CLAUDIO LUIGI BARROS LOVISI
DIEGO HENRIQUE FIGUEIRA DE MELO
DIEGO PEREIRA AGUIAR

FRANCISCO DE ALMEIDA

GRAYSON FABRICIO MOREIRA VIEIRA
HELCIO MARQUES DA SILVA

ISABEL CRISTINA DUVAL

JULIO CEZAR ALVES RODRIGUES
JUNIA DE MORAIS RIBEIRO ARNAUT
KATIA MENDES SILVA BARBOSA

MARIA DE FATIMA CORDEIRO MALTA MAGALHAES
MORGANA MESSIAS MONTEIRO CAROLINO

NILSON CANDIDO DE OLIVEIRA
NILZA MARIA DE CARVALHO
RODRIGO DE ALMEIDA JORGE
RUBEM SANTOS PINTO DE SOUZA

INSCRICAO NOME

0191268-2
0183387-1
0189458-7
0192416-8
0197678-8
0193184-9
0185816-5
0183093-7
0208909-2
0189600-8
0187131-5
0186020-8
0201107-7
0208646-8

ADRIANO LEONARDO MEDEIROS
BELO HORIZONTE

CARLOS EDUARDO LIMA

CLAUDIO LUIZ SOARES LIMA DE LANA
DIEGO ALVES DE MOURA
HAYDERLANE MATOS BATISTA HORTA
JESSICA RODRIGUES COSTA

JOSE ROGERIO GARCIA RESENDE
JULIO CESAR MARQUES JUNIOR
LEONARDO TAVARES DE PAULA
LUCAS NETTO BOUCAS

MANOEL RICARDO SILVEIRA SANTANA
MARIA LUIZA INACIO

MOZAR DENIO DA COSTA

1655147
MG 10 868 698
14066555
1072409
M6947248
M398860
101453065
MG3117668
10948490
MG13179083
M2527755
M5043524

DOCUMENTO L. PORT. MATEM.

29640
MG10551554
MG-10.958&8
MG5897235
83385
8647020
14448445
15060241
162994920002
M7478076
M365447
6592249
MG 3667227
MG4202163
MG 2887439
MG110280

MG8934997

M1574825
M3777750
7353651
11057911

DOCUMENTO

MG10117701
MG 5.510.037
10709398
MG8860040
MG 15.101.104
11997466
12474042
MG-1677.477
14212805
12660713
11196027
MG20229032

M-390.181
M9147181
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0195199-8 SOCRATES GEORGES PETRAKIS
0196257-4 SONIA REGINA DA CRUZ
0201404-1 STENIO VINICIOS DE MEDEIROS

40500502 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:BETIM - METROPOLITANA B

INSCRIGAO NOME

0202670-8 CARLA RENATA MACHADO VIANA
HELCIO MARIA SALGADO

KASSIO DUARTE TUDEIA

0180870-2
0198603-1
0185846-7 MARIA CELIA SANTOS

0186406-8 VICTOR PEREIRA

40500702 - Professor de Educagéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:CONTAGEM - METROPOLITANA B

INSCRICAO NOME

0185007-5 ADILSON ROBERTO DEPAULA

0180564-9 CARLA REGINA DO NASCIMENTO
0185858-0 DANIELLE CRISTINA TELES FERREIRA
0208127-0 JOSE ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
JOSE LIMA DO NASCIMENTO

JULIO CESAR PEREIRA ROCHA

LUIZ ARTUR WEILLER

LUIZ GUSTAVO FREITAS KOJIMA

0185702-9
0190046-3
0189609-1
0197233-2
0194630-7 MARCOS EDUARDO DOS SANTOS
0184126-2 MAURICIO FERNANDO NUNES
RONEIROBSON SANTOS SUASSUNA
ROSALIA ROSA CRUZ SILVA
SCHERLON VITOR PEREIRA BARBOSA

WAGNER GONCALVES DA SILVA

0209821-0
0181683-7
0182641-7
0182072-9

0184757-0 WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS

40500904 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:DIAMANTINA

INSCRIGAO NOME

0194640-4 CARLOS MAGNO MACIEL GIL
0198663-5 DANIEL CARLOS NERES
0187070-0 DYEGO CAMPOS BRITO

40501005 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:GOVERNADOR VALADARES

INSCRIGAO NOME

0180032-9 DIEGO SOUZA BARRETO
EUDES PABLO MAIA

FABIO GONCALVES PENA

0196205-1
0180159-7
0181530-0 FREDERICO DA SILVA BORGES
0196650-2 GILBERTO ESTOLE DA SILVA
HELIO TEIXEIRA OTONI

JOSE DOS ANJOS LOPES DA SILVA
JOSE ROGERIO ARAUJO SILVA

LEANDRO CARVALHO NASCIMENTO

0197950-7
0188573-1
0183114-3
0190555-4
0198488-8 LEANDRO COSTA RODRIGUES
0183475-4 LELIO FABIANO MARTINS RIBEIRO
LETICIA FERREIRA DINIZ AVELINO
MICHEL COELHO BORGES

PEDRO AURELIO BUSSINGER DIAS

0202458-6
0182645-0
0193863-0

3070418 10 8 5 22 45
M-4.187.502 7 4 9 15 35
MG12859990 9 6 5 26 46

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS
MG-12108598 9 5 6 23 43
M8936203 10 5 5 19 39
MG10245424 9 5 5 17 36
MG 9205848 6 6 7 17 36
2088130 10 8 5 26 49
DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS
10805471 5 8 3 19 35
MG-10563633 6 7 5 18 36
16231043 10 9 6 20 45
M2387165 9 5 4 15 33
MG748905 7 7 3 15 32
01284383771 9 8 4 26 a7
9053298296 7 8 8 23 46
MG5938033 9 8 4 27 48
M-5943542 10 5 5 20 40
M3332614 7 8 4 19 38
6422125 9 9 5 25 48
MG2449326 9 8 7 17 a1
MG 6608160 7 2 7 15 31
MG9271828 6 8 7 19 40
MG-4.569.421 6 6 5 25 42
DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS
M7 530341 8 6 6 25 45
16249331 9 6 4 21 40
14287415 6 7 7 21 41
DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS
12163173 8 8 7 24 a7
10002493 6 9 2 24 41
MG-10.527.170 6 4 5 16 31
MG9262458 8 7 8 24 a7
MG 10 130 417 8 3 4 19 34
02604699379 6 7 4 26 43
MG-8963020 7 5 7 20 39
MG 2245359 8 7 6 20 a1
14003818 9 7 7 27 50
15162491 4 4 7 18 33
7610791 9 7 4 24 44
MG11096223 10 8 7 20 45
14715195 7 6 8 19 40
M2221030 5 6 4 17 32
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40501106 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:IPATINGA

INSCRIGAO NOME DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS  SITUAGAO
0203558-8 ALEXANDRE AUGUSTO SILVA BALDEZ MG11259023 9 01 4 24 a7 HABILITADO
0198173-0 ANDRE AREDES DE PAULA MG11124955 9 8 6 23 46 HABILITADO
0181130-4 CARLOS EDUARDO MARTINS VELASCO M 1434720 9 6 4 25 44 HABILITADO
0209508-4 CLAUDIA GONCALVES SANTOS MG-12766435 5 8 7 18 38 HABILITADO
0211393-7 EBER LOPES ROSADO M724410 6 8 6 16 36 HABILITADO
0209698-6 EDUARDO GOMES MARTINS 2360088 6 9 7 21 43 HABILITADO
0181439-7 GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO 17106558 6 7 6 22 41 HABILITADO
0188479-4 HERMES JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR M7653446 8 8 8 26 50 HABILITADO
0181266-1 JUCILENE DA SILVEIRA E SOUZA DIAS 12.405.816 10 6 7 20 43 HABILITADO
0183646-3 LEANDRA QUINTAO DE PAIVA BATISTA MG-315161 6 6 4 17 33 HABILITADO
0186883-7 MARCOS ROBERTO MARTINS RODRIGUES MG11338778 7 6 4 17 34 HABILITADO
0181750-7 NATALIA CRISTINA DE SOUSA SILVA MG-13534030 8 4 5 15 32 HABILITADO
0211857-2 OTTO HENRIQUE CEZAR E SILVA MG-14.245.389 8 9 6 16 39 HABILITADO
0193110-5 ROMULO DOS REIS GODINHO M-3687606 10 8 9 24 51 HABILITADO
0182019-2 SIMONE ALVES FLORENCIO MG-14371445 9 3 7 19 38 HABILITADO
0210604-3 SIMONE ELISA COURA RAMOS M10526715 8 8 7 20 43 HABILITADO

40501308 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:LAVRAS

INSCRIGCAO NOME DOCUMENTO L. PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS  SITUAGAO
0197759-8 ALDA DE PAIVA CASTRO MG9158455 7 9 7 16 39 HABILITADO
0191775-7 ANA LUIZA COSTA SILVA 15856068 7 6 5 21 39 HABILITADO
0180541-0 ANDRESSA GIAROLA ALVES MG 15764679 8 5 4 20 37 HABILITADO
0180073-6 DAIANE MANOELINA LOPES FREITAS 14970529 9 9 6 22 46 HABILITADO
0193264-0 EDMAR MOREIRA MG6411588 8 6 5 24 43 HABILITADO
0211257-4 EZEQUIEL GENESIS DE RESENDE M9293351 10 10 6 25 51 HABILITADO
0190925-8 GESSILEIA APARECIDA PASSOS 1819627 8 4 8 16 36 HABILITADO
0206143-0 GIOVANNI ROMEU CARVALHO 17736444 8 8 4 21 41 HABILITADO
0191696-3 IZABEL MATEUS NOGUEIRA SILVA 15989482 7 5 5 16 33 HABILITADO
0181586-5 JEFFERSON ADRIANO NEVES 14555174 7 8 4 26 45 HABILITADO
0184257-9 JOSEIL CARVALHO FREIRE 12285231 9 9 5 25 48 HABILITADO
0187699-6 JUCIANE APARECIDA MARTINS 9311398 9 4 9 20 42 HABILITADO
0204962-7 MARIA EMILIA FARIA SEABRA 17235183 9 8 7 20 44 HABILITADO
0193024-9 MARIA REGINA FONSECA GUIMARAES 11491236 8 9 8 25 50 HABILITADO
0207270-0 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 14726773 10 8 7 23 48 HABILITADO
0197752-0 RONALDO ANTONIO DE CASTRO MG8151504 4 8 9 18 39 HABILITADO
0190901-0 RYLDON ALVARENGA RODRIGUES MG8791838 6 9 6 22 43 HABILITADO
0196316-3 VALERIA APARECIDA MATTAR VILAS BOAS MG1136915 7 5 8 16 36 HABILITADO

40501409 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:MANHUAGCU

INSCRIGAO NOME DOCUMENTO L.PORT. MATEM. LEGISL. C.ESPEC. PONTOS SITUAGAO
0194192-5 ALESSANDRO CHICARELLI PEREIRA M8272783 5 9 6 21 41 HABILITADO
0189120-0 AMANDA PIMENTEL VIEIRA MG 12054292 8 5 8 19 40 HABILITADO
0208801-0 ANILDO DIAS JUNIOR MG.4.636.698 9 10 6 27 52 HABILITADO
0198020-3 CLODOALDO ALVES OLIVEIRA MG 17994487 6 7 4 20 37 HABILITADO
0190939-8 ERICA ESTANISLAU MUNIZ FAUSTINO 12436216 7 7 8 18 40 HABILITADO
0188408-5 ERIKA MENDES SILVA M8.065491 7 9 6 22 44 HABILITADO
0205633-0 FERNANDO DE SOUZA SILVA 6640636 7 6 6 17 36 HABILITADO
0197985-0 GEDERSON CAMARA MARQUES 13020783 8 7 6 21 42 HABILITADO

w

0194955-1 GEZIANE CRISTINA ROCHA MAYRINKS MG12061813 6 7 20 36 HABILITADO



0180047-7 JOAO TEIXEIRA JUNIOR

0194892-0 MARCELA PEREIRA MARTINS CAMPOS
0197171-9 MARCILIO DE FREITAS SILVA

0184247-1 MAYRA FREITAS COURA

0210841-0 OTAVIO BATISTA PEREIRA PRACA

0206415-4 RITA DE CASSIA MEIRA BIANCHINI COSENDEY

40501611 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:PASSOS

INSCRICAO NOME

0197821-7 CARLOS MAGNO DE QUEIROZ
0210511-0 DENER TAVARES

0198870-0 EZEQUIEL FIGUEIREDO VILELA
0208126-1 GILBERTO GIDELI DOS SANTOS

40501712 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:PATOS DE MINAS

INSCRICAO NOME

0180077-9 BLEIDIANA DIAS CARDOSO
0200569-7 BRENO MAIA MASSON
0209057-0 FREDERICO SOARES BRITO
0198866-2 JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA
0197103-4 LUCIANO JOSE ARANTES
0200726-6 MANOEL VALADAO GUIMARAES
0183919-5 MARCIA APARECIDA PEREIRA
0210861-5 PAULA EMILIA DE LIMA DIMAS
0185213-2 RENATO JOSE FERNANDES
0190113-3 RICARDO FERREIRA BASILIO
0196330-9 RICARDO GONCALVES BORGES
0186768-7 SIMONE APARECIDA SOARES SILVA
0183182-8 VALMIR TOLENTINO RIBEIRO
0201299-5 VIVIAN CRISTINA NUNES

40501813 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:POUSO ALEGRE

INSCRICAO NOME

0205552-0 ALINE FERNANDES PEREIRA
0192329-3 ARIAN RODRIGUES BATISTA
0190658-5 CLAYTON JOSE PEREIRA
0199524-3 DAVID CARLO ALMEIDA BARBATO
0198030-0 ERIKA APARECIDA CARVALHO
0210414-8 JESUS APARECIDO DA ROSA
0187211-7 JURANDIR ALVES CUNHA
0200852-1 LEONARDO DOS SANTOS CUNHA
0184446-6 LUCAS DE CARVALHO SOBREIRO
0188116-7 LUIS JORGE BRASILIO DE ARAUJO
0185296-5 PAULO ROBERTO FERREIRA
0182424-4 REVENIL ALVES DE SOUZA
0207464-8 TADEU SAMUEL PEREIRA
0206685-8 TATIANA CRISTINA LOPES CANDIDO

40502015 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:UBERABA
INSCRIGAO NOME

0203903-6 ALEXANDRE JURANDIR APARECIDO
0202379-2 FABIANA CIABOTTI

6261130
12638217
17404391

MG10696704
MG14389379
0827116

DOCUMENTO L. PORT. MATEM.

M1716382
M7452118
16848028

419242594

DOCUMENTO L. PORT. MATEM.

14617970
M8237250
MG-12.645.754
5011051
MG-10453878
M663926
11967442
MG15722237
MG10737965
11405654
MG14856713
MG 5.298.031
MG10673967
M8045523

DOCUMENTO L. PORT. MATEM.

11.947.639
18122461
11808556
11289855

MG 9161674
M6647516
MG14219585
11649455
M7606257
M-1.212.663
14718286
12123924
13915392
10779278

DOCUMENTO L. PORT. MATEM.

360828620
M2194051
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8
8

7
9
8
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9
8
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8
7
9
7

9
6
9
9
9
7
9
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5
5

25
15
17
15
24
15

C.ESPEC. PONTOS

21
19
18
19

C.ESPEC. PONTOS

17
19

23
25

20
19

20
16
19
24
26
21
22
17

C.ESPEC. PONTOS

23
17
25
23
17
18

25
23
21

19
18
18
24
20

C.ESPEC. PONTOS

24
15

a7
36
37
31
48
33

43
34
35
40

37
38
43
45
39
38
38
33
36
50
a7
38
47
38

49
33
48
a7
a1
36
43
48
4
39
37
37
48
38

46
31

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAO

HABILITADO
HABILITADO



0194542-4 FLAVIO ARAUJO POUSA PAIVA
0203236-8 JOSE ALEXANDRE RIBEIRO
0185786-0 ROBERTA FARIA

0180694-7 RODRIGO BOCARDO PALIS
0187798-4 SABRINA ELEUTERIO ALVES
0204029-8 THIAGO MIRANDA DE OLIVEIRA

40502116 - Professor de Educacgéao Basica - PEB - &liv- Grau A / Fisica
MUNICIPIO DA VAGA:UBERLANDIA

INSCRICAO NOME

0201223-5 ADRIANO APARECIDO DA SILVA
0196481-0 ALEXANDER DA SILVA SANTOS
0199275-9 ANA PAULA DE OLIVEIRA
0188310-0 ANDRE GUSTAVO CRUZ DA COSTA
0195578-0 JAIR RODRIGUES DE ANDRADE
0187994-4 LORENA BARBOSA RODRIGUES
0190089-7 ROBERTO MARQUES DE QUEIROZ
0184650-7 WELLINGTON DIAS

0210395-8 WESLEY DA SILVA MOTA

15536290

MG - 7.953.428
MG-11.527.755

MG6257064
15450289
11922814

DOCUMENTO L. PORT. MATEM.

11542680
5277152
11994168
M8286945
MG7932616
13384965
MG-6925865
M7678659
11434642
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28
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24
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17
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52
50
31
44
33
36

33
51
43
50
a7
46
40
42
46

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO



